Paşti, pentru cărţi
copiilor săraci ; iar cu ocaziunea Anului nou în
rescumpărarea felicitărilor suma de 10 coroane
pentru biblioteca parohială, iar dna Aurelia Mi
lovan un sfeşnic de argint pentru proscomidier
in preţ de 7 cor.

Dumnezeu să le răsplătească aceste jertfe aduse
pentru paroh'a noastră, — cu viaţă îndelungată
şi plină de fericire.

Cicir, la 4/17 Ianuarie 1908. Pentru comitetul
parohi&l: Constantin Mihulin, paroh.

Mizeria în Chicago. Se anunţă din Chicago
că marea mizerie care domneşte acolo din cauza
crizei industriale se manifestă în timpui din urmă
prlntr'o sporire îngrijitoare a atacurilor contra
persoanelor, a jafurilor de tot felul şi chiar a cri
melor, făptuite de lucrători fără lucru.